(\$L) SHONAN LABEL ENTERTAINMENT Inc.

2021年9月28日 湘南レーベル株式会社

《8HOTEL FUJISAWA》 気分は 70'S カリフォルニアサーフガール!キャンピングトレーラーで貸切パーティー 敷地内に丸ごと 1 台の貸切スペース。ご利用者にはホテル宿泊が最大 50%OFF のキャンペーンも



株式会社 DD ホールディングスの連結子会社である湘南レーベル株式会社(本社:神奈川県藤沢市:代表取締役社長 藤原 大和)は、FEEL CULTURE,FEEL LOCAL, FEEL SOCIAL テーマにした 8HOTEL SHONAN FUJISAWA(神奈川県藤沢市:藤沢駅徒歩2分)は、2011年の創業以来、湘南のビーチカルチャーに触れてきた経験をもとに、敷地内にキャンピングトレーラー(エアストリーム)型貸切スペースをオープンさせます。

気分が上がる 70'S カリフォルニアテイストの空間を仲間と共有



ロードムービーにでてきそうな外観のキャンピングトレーラー(エアストリーム)は、70'S カルフォルニアを連想させるインテリアとウッドデッキスペースで、海外旅行へのハードルが上がった近年、サーフガールのショートトリップさながらのひと時をお過ごし頂けます。

>>>ご予約・お問い合わせは TEL にて<<< 8LOUNGE 0466-54-0881

女子会・お子様のバースデーパーティーにも。使い方は自由



室内にはIHコンロ・水道・冷蔵庫を完備し、なんと飲食物の持ち込みも可能。

ご友人やお子様のバースデーパーティーや女子会、ママ友会などのご利用シーンでも、周りを気にすることなく仲間との時間を楽しめます。

また、オンラインイベントや配信ライブなどのステージ代わりとしてや撮影・収録、POP-UP STORE としてのご利用も可能です。

■ 貸切スペース概要

営業時間 7:00~22:00 (8HOTEL 併設 8LOUNGE の営業時間)

定員人数10 名まで定休日年中無休

ご予約方法 お電話にて 8LOUNGE 0466-54-0881

■ 貸切料金

平日(月曜日~木曜日) 終日 3,000円/1h 祝休日(祝日、金曜日~日曜日) 7:00~15:00 4,000円/1h 15:00~22:00 5,000円/1h

■ 車内設備

wi-fi / IH コンロ / 流し台 / 水道 / 冷蔵庫 / 電気ケトル / エアコン / 除菌スプレー / ゴミ処理無料 ※ 車内にご宿泊はできません。

<<手ぶらで BBQ が楽しめる有料オプションなども>>



ウッドデッキには BBG グリルを完備し、手ぶらでお越しいただけるように飲み放題や BBQ の食材もご用意可能です。

- ※ 飲み放題、BBQ は有料オプションとなります。詳しくは 8LOUNGE(0466-54-0881)までお問い合わせください。
- ※ アルコール類の提供は自治体の要請により変更となる可能性がございます。

ご利用者にはホテル宿泊が最大 50%OFF のキャンペーンも実施

当スペースのオープンを祝して貸切ご利用された方にむけ、下記日程でホテル宿泊+オプション料金の合計額が 50% オフになるキャンペーンをご用意いたしました。

この機会にぜひご利用ください。

期間 : 2021年10月1日(金)~2021年12月15日(水)

申込方法 : 下記サイトよりご宿泊予約の場合はご予約時、備考欄に「エアストリーム利用」とご記載ください。

>>> ご宿泊のご予約サイト: https://8hotel.jp

内容: 貸切スペースをご利用で、さらに有料オプション(飲み放題など)とご宿泊をご希望の場合、

有料オプション(飲み放題など)+ご宿泊から 50%OFF

キャンペーンのお問い合わせ先: 8HOTEL SHONAN FUJISAWA (<u>info@8hotel.jp</u> / 0466-54-0880)

《8HOTEL SHONAN FUJISAWA について》



- ■名称 8HOTEL SHONAN FUJISAWA(エイトホテル湘南藤沢)
- ■住所 神奈川県藤沢市鵠沼花沢町 1-5
- ■電話 0466-54-0880
- ■メール info@8hotel.jp

■客室数 117室

- ■交通 藤沢駅南口より徒歩 2 分
- ■チェックイン 15 時/チェックアウト 10 時
- ■公式 HP https://8hotel.jp
- ■インスタグラム

https://www.instagram.com/8hotel fujisawa

《8HOTEL FUJISAWA: 新型コロナウィルス感染拡大防止対策について》



8HOTEL FUJISAWA をはじめ、湘南レーベル株式会社のホテルでは訪れて下さる皆様、共に働く仲間たちに安心して身をおける環境を提供するため『HYGIENE HOUSE RULE』として、衛生ガイドラインを設けております。

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

湘南レーベル株式会社 社長室 谷内

TEL:0466-50-8040 FAX:0466-22-8115

MAIL:taniuchi@shonan-label.com/HP: https://shonan-label.com